TERMO DE ADIUDTCAçÃO E HOMOTOGAçÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente Sr, Agileu de Melo

Nunes, Secretário Municipal da Infraestrutura do município de Crateús/CE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente os conferidos pelo Art 43 lnciso VI da Lei Federal ns.8.666/93 e suas alterações
posteriores vêm ADfUDICAR o mcsmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGAR, o

processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREçOS Ne 006/2022-SEINFRÂ, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM

DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICIPIO DE CRATEÚS, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO NS

973777/2021, FIRMADO ENTRE A SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE -
SUDENE - E A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE. Conforme especificaçôes constantes no
edital, ADJUDICA o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e o HOMOLOGA seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber:

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor (a) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

lnstrume nto Convocatórlo.
Ciência aos interessados.

Publique-se,

Atenciosamente,

e rateús/e E, 13 de Setembro de 2022,

eu de Melo Nunes

No. DESCRTMTNAçÃO DO SERVIçO VALOR GtOBAt R$

01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO NN

SERVIÇOS DE PAVIMENTAçÂO ASFÁLTICA EM DIVERSAS

RUAS DA SEDE DO MUNICIPIO DE CRATEÚS, CONFORME

TERMO DE CONVÊNIO N9 973TLL/202T, FIRMADO

ENTRE A SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO

DO NORDESTE - SUDENE - E A PREFEITURA MUNICIPAL

DE CRATEÚS - CE.

R$ 1.071.227,16 (um milhâo,
setenta e um mil, duzentos e vinte e

sete reais e dezesseis centavos)

Orcamento Estimado município
R$1.105.688,84(ummilhãoecentoecincomileseiscentoseoitentaeoitoreaiseoitentaequatro

eentavos)
A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRETI . DEMAIS

CNPf r 04,302.2t0 / 000L-95
VALOR GLOBAL: R$ 1.071,227,L6 (um milhâ0, setentâ e um mi[, duzentos e vinte e sete reais e

dezesseis centavos)

Munlclpal da I nfraestrutllra